[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.10.2020

     № 700
О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 26.05.2020 года № 248 «О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения»
В целях привидения правового акта в соответствие с соглашением от                 10 апреля 2020 года № 154 «О предоставлении в 2020 году бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» иных межбюджетных трансфертов на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 26.05.2020 года № 248 «О порядке использования средств иных межбюджетных трансфертов на капитальный ремонт и (или) ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения» следующее изменение:
1.1. подпункт 5 пункта 2 дополнить словами «в районе образовательных учреждений».
2. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Волков
5 63 33